МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж и о - У р а л ь с к и й ГАУ
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
15.07.2020 г. г. Троицк № 280-ст-ИВМ

О назначении государственной социальной стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положение), принятого Ученым

советом университета от 26.11.2019 г. (протокол № 3), и решения стипендиальной комиссии

факультета биотехнологии от 14.07.2020 г., протокол № 17, п р и к а з ы в а ю:

1. В соответствии с п. 7.1, 7.2 Положения назначить государственную социальную

стипендию:

1.1 Смагулову Арыстану Ериковичу, обучающемуся 201 группы, направление подготовки

36.03.02 Зоотехния, назначить выплату государственной социальной стипендии с 30 июня 2020

года по 31 мая 2021 года.

Основание: заявление А.Е. Смагулова, справка с ГК УСЗН № 3 № 2152 от 02.06.2020 г.

1.2 Холодному Максиму Валентиновичу, обучающемуся 103 группы, направление

подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции,

назначить выплату государственной социальной стипендии с 01 июля 2020 года по 31 января 2021

года.

Основание: заявление М.В. Холодного, справка с УСЗН № 1836-ОП от 13.12.2019 г.

1.3 Шталевой Ксении Владимировне, обучающейся 107 группы, направление подготовки

35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура, назначить выплату государственной социальной

стипендии в повышенном размере с 01 июля 2020 года по 30 октября 2020 года.

Основание: заявление К.В. Шталевой, справка с УСЗН № 318 от 02.12.2019 г.

2. В соответствии с п. 8.1 Положения назначить государственную социальную стипендию в

повышенном размере следующим обучающимся:

2.1 Шукшиной Светлане Евгеньевне, обучающейся 103 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с 01 июля 2020 года по 26

ноября 2020 года.

2.2 Тимощук Кристине Владимировне, обучающейся 103 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с 01 июля 2020 года по 31

января 2021 года.

2.3 Лебедевой Анне Михайловне, обучающейся 203 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии с 01 июля 2020 года по 31 августа 2020 года.

2.4 Лащ Анне Евгеньевне, обучающейся 103 группы, направление подготовки 35.03.07

Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить выплату

государственной социальной стипендии в повышенном размере с 01 июля 2020 года по 08

сентября 2020 года.

2.5 Петривному Дмитрию Дмитриевичу, обучающемуся 103 группы, направление

подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции,

назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с 01 июля 2020

года по 24 октября 2020 года.

2.6 Березе Дмитрию Ивановичу, обучающемуся 108 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология, назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном

размере с 01 июля 2020 года по 31 января 2021 года.

2.7 Гафурову Руслану Гафуановичу, обучающемуся 208 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология, назначит выплату государственной социальной стипендии в повышенном

размере с 01 июля 2020 года по 13 августа 2020 года.

2.8 Туру Максиму Валерьевичу, обучающемуся 101 группы, направление подготовки

36.03.02 Зоотехния, назначить выплату государственной социальной стипендии в повышенном

размере с 01 июля 2020 года по 30 октября 2020 года.

2.9 Тухватулиной Асие Равильевне, обучающейся 103 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции, назначить

выплату государственной социальной стипендии в повышенном размере с 01 июля 2020 года по 10

октября 2020 года.

2.10 Шакирову Руслану Маратовичу, обучающемуся 208 группы, направление подготовки

06.03.01 Биология, назначить выплату государственной социальной стипендии с 01 июля 2020 года

по 31 августа 2020 года.

3. Отменить назначение государственной социальной стипендии с 01 июля 2020 года, в

связи с назначением повышенной государственной социальной, стипендии следующим

обучающимся:

3.1 Шукшиной Светлане Евгеньевне, обучающейся 103 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции.

3.2 Тимощук Кристине Владимировне, обучающейся 103 группы, направление подготовки

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющую обязанности

заместителя начальника финансового управления Е.О. Гришечкину.

Основание: протокол стипендиальной комиссии факультета от 14 июля 2020 г., протокол № 17.

Исполняющий обязанности директора

Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов